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BUndner Schicssrsportverband

fFederaziun Grischuna dal $Sport da Tir

fFedcerazione Grigionese del Tiro $Sportivo

Freundschaftsmatch BSV-UKMSV-SGKSV

Rangliste 300m
Schitzenname Vorname
1 Képpel Michael
2 Widmer Hanspeter
3 Schweizer Andreas

Rangliste Mannschaft

1 SGKSV
Koppel Michael
Widmer Hanspeter
Schweizer Andreas

A3

Verband

SGKSV
SGKSV
SGKSV

SGKSV
SGKSV
SGKSV

Freie Waffe 3-Stellung

Jg.  Gruppe

1996 SGKSV 1
1973 SGKSV 1
1993 SGKSV 1

1996 SGKSV 1
1973 SGKSV 1
1993 SGKSV 1

Kniend

1.Passe 2.Passe

95
92
96

95
92
96

97 192
94 186
93 189

97 192
94 186
93 189

Liegend

3.Passe 4.Passe

96
99
96

96
99
96

95
99
96

95
99
96

191
198
192

191
198
192

OPEN
Stehend
5.Passe 6.Passe Total 1Z

91 92 183 566 8
82 86 168 552 15
86 85 171 552 6
91 92 183 566 8
82 86 168 552 15
86 85 171 552 6



Bindner Schiesssportverband
federaziun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Freundschaftsmatch BSV-UKMSV-SGKSV

Rangliste 300m A2 Standardgewehr 2 - Stellung Open 30/30
Total Total
Schitzenname Vorname Verband g Lizenznr. Gruppe 1.Passe 2.Passe 3.Passe liegend 4.Passe 5.Passe 6.Passe kniend
1 Maurer Georg BSV 1965 BSV 1 98 95 100 293 96 97 96 289
2 Scherrer Mario SGKSV 1986 SGKsV 1 99 97 97 293 96 96 95 287
3 Senn Eveline SGKSV 1985 SGKSV 1 98 96 9% 290 91 93 95 279
4 Kressig Jan SGKSV 1988 SGKSV 1 94 94 99 287 92 91 97 280
s Lorenzetti Dumenic BSV 1976 BSV 1 98 97 98 293 97 89 87 273
6 Bass Otto BSV 1977 BSV2 95 98 97 290 94 93 88 275
7 Schuler Urs SGKSV 1984 SGKSV 1 98 98 98 294 91 88 91 270
8 Hohenegger Luca BSV 1998 BSV 2 96 97 99 292 88 87 93 268
9 Pitsch Silvio BSV 1972 BSV1 96 96 98 290 92 87 90 269
10 Gadmer Peter BSV 1978 BSV 1 94 93 97 284 90 91 88 269
11 Branger Reto BSV 1957 BSV 2 95 95 96 286 93 85 87 265
12 Valentin Cornelia BSV 1984 BSV 2 97 95 94 286 92 81 84 257
Rangliste Mannschaft
1 SGKSV1
Scherrer Mario SGKSV 1986 SGKSV 1 99 97 97 293 96 96 95 287
Senn Eveline SGKSV 1985 SGKsV 1 98 96 96 290 91 93 95 279
Kressig Jan SGKSV 1988 SGKSV 1 94 94 99 287 92 91 97 280
Schuler Urs SGKSV 1984 SGKSV 1 98 98 98 294 91 88 91 270
2 BSvV1
Maurer Georg BSV 1965 BSV1 98 95 100 293 96 97 96 289
Lorenzetti Dumenic BSV 1976 BSV1 98 97 98 293 97 89 87 273
Pitsch Silvio BSV 1972 BSV1 96 96 98 290 92 87 90 269
Gadmer Peter BSV 1978 BSV 1 94 93 97 284 90 91 88 269
3 BSV2
Bass Otto BSV 1977 BSV 2 95 98 97 290 94 93 88 275
Hohenegger Luca BSV 1998 BSV 2 96 97 99 292 88 87 93 268
Branger Reto BSV 1957 BSV 2 95 95 9% 286 93 85 87 265
Valentin Cornelia BSV 1984 BSV 2 97 95 94 286 92 81 84 257

Total

582
580
569
567
566
565
564
560
559
553
551
543

580
569
567
564

582
566
559
553

565
560
551
543

Innen-

zehner

19
17
16
17
19
10
14
15
11

10

64
17
16
17

14

59
19
19
11

10

42
10

15

2280

2260

2219



BUndner Schicsrsrsportverband

fFederaziun Grischuna dal $Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro $Sportivo

Freundschaftsmatch BSV-UKMSV-SGKSV

Rangliste

Schiitzenname

1 Caviezel

2 Reichmuth
3 Baumann
4 Sgier

5 Jemmi

6 Herger

7 Camenzind
s Alther

9 Studer

10 Camenzind
11 Herger

12 Grassi

13 Dittli

300m

Vorname

Norbert
Renato
Daniel
Miguel
Hermann
Marco
Louis
Doris
Robert
Urban
Pirmin
Lukas
Desiree

Rangliste Mannschaft

1 BSV1
Caviezel
Sgier
Jemmi
Studer

2 UMKSV 1
Baumann
Camenzind
Herger
Herger

3 SGMSV 1
Reichmuth
Alther
Grassi
Dittli

Norbert
Miguel
Hermann
Robert

Daniel
Louis

Marco
Pirmin

Renato
Doris
Lukas
Desiree

C2

Verband

BSV
SGKSV
UMKSV
BSV
BSV
UMKSV
UMKSV
SGKSV
BSV
UKMSV
UMKSV
SGKSV
SGKSV

BSV
BSV
BSV
BSV

UMKSV
UMKSV
UMKSV
UMKSV

SGKSV
SGKSV
SGKSV
SGKSV

g

1982
1986
1964
1997
1966
1981
1968
1967
1959
1965
1981
1992

2005

1982
1997
1966

1959

1964
1968
1981

1981

1986
1967
1992

2005

Ordonnanzgewehre 2 Stellung

Lizenznr.

Gruppe

BSV1
SGKSV 1
UMKSV 1
BSV1
BSV1
UMKSV 1
UMKSV 1
SGKSV 1
BSV1
UKMSV E
UMKSV 1
SGKSV 1

SGKSV 1

BSV 1
BSV1
BSV 1

BSV1

UMKSV 1
UMKSV 1
UMKSV 1

UMKSV 1

SGKSV 1
SGKSV 1
SGKSV 1

SGKSV 1

Total

Open

Total

1.Passe 2.Passe 3.Passe liegend 4.Passe 5.Passe 6.Passe kniend Total

93
98
96
96
92
94
94
93
91
90
88
82
87

93
96
92
91

96
90
94
88

98
93
82
87

94
92
89
93
97
96
94
97
94
96
93
91
90

94
93
97
94

89
96
96
93

92
97
91
90

97
89
88
95
95
95
94
89
91
93
92
90
89

97
95
95
91

88
93
95
92

89
89
90
89

284
279
273
284
284
285
282
279
276
279
273
263
266

284
284
284
276

273
279
285
273

279
279
263
266

83
91
92
84
78
85
82
88
78
84
78
83
86

83
84
78
78

92
84
85
78

91
88
83
86

90
86
90
85
85
84
86
83
86
84
86
87
72

90
85
85
86

90
84
84
86

86
83
87
72

93
88
88
88
91
83
87
85
91
82
86
87
81

93
88
91
91

88
82
83
86

88
85
87
81

266
265
270
257
254
252
255
256
255
250
250
257
239

266
257
254
255

270
250
252
250

265
256
257
239

550
544
543
541
538
537
537
535
531
529
523
520
505

550
541
538
531

543
529
537
523

544
535
520
505

Innen-
zehner

O 00 o O L

13

©o

10

w u N b

O 0

10

6
4
13
2

w U1 o o

36 2160

25 2132

23 2104



Bindner Schiesssportverband

fFederaziun Grischuna dal $Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Freundschaftsmatch BSV-UKMSV-SGKSV

Rangliste

Schiutzenname
1 Monsch
2 Sprenger
3 Monsch
4 Besserer
s Brazerol
6 Monsch
7 Egle
8 Wagner
9 Voppichler
10 Venzin

300m

Vorname
Michael
Patrick
Roger
Roger
Urs
Meinrad
Primus
Peter
Stefan
Barclamiu

Rangliste Mannschaft

1 BSV1
Monsch
Monsch
Brazerol

2 SGKSV1
Sprenger
Besserer
Wagner

3 BSV1
Monsch
Egle
Venzin

Michael
Roger
Urs

Patrick
Roger
Peter

Meinrad
Primus
Barclamiu

Al Frei-Sport und Standardgewehr liegend
Verband g Team

BSV 1989 BSV 1 100 99 100
SGKSV 1976 SGKSV 1 98 98 99
BSV 1992 BSV 1 99 96 97
SGKSV 1969 SGKSV 1 97 98 97
BSV 1964 BSV 1 95 97 97
BSV 1961 BSV 2 95 97 94
BSV 1971 BSV 2 98 95 93
SGKSV 1970 SGKSV 1 96 98 96
SGKSV 1999 SGKSV E 95 95 90
BSV 1959 BSV 2 94 97 95
BSV 1989 BSV1 100 99 100
BSV 1992 BSV1 99 96 97
BSV 1964 BSV 1 95 97 97
SGKSV 1976 SGKSV 1 98 98 99
SGKSV 1969 SGKSV 1 97 98 97
SGKSV 1970 SGKSV 1 96 98 96
BSV 1961 BSV 2 95 97 94
BSV 1971 BSV 2 98 95 93
BSV 1959 BSV 2 94 97 95

Open

1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total

97
99
99
95
97
95
95
92
97
92

97
99
97

99
95
92

95
95
92

98
96
99
99
97
96
96
93
98
95

98
99
97

96
99
93

96
96
95

100
98
93
96
96
98
96
97
95
93

100
93
96

98
96
97

98
96
93

594
588
583
582
579
575
573
572
570
566

594
583
579

588
582
572

575
573
566

Innen-

zehner

33
22
17
22
12
17
17
13
14
12

33
17
12

22
22
13

17
17
12

62 1756

57 1742

46 1714



BUndner Schiesssportverband

fFederaziun Grischuna dal $port da Tir

federazione Grigionese del Tiro $Sportive

Freundschaftsmatch BSV-UKMSV-SGKSV

Rangliste

Schiitzenname

1 Davatz
2 Gmur
3 Frischknecht
4 Stiffler
5 Gmur
6 Sgier

7 Jemmi
8 Kast

9 Panier
10 Busser
11 Stiffler
12 Jemmy

300m

Vorname

Max
Peter
Carl
Andrea
Urs
Hermann
Hermann
Beat
Flurin
Chrys
Christian
Peter

Rangliste Mannschaft

1 BSV1
Davatz
Frischknecht
Stiffler
Panier

2 SGKSV 1
Gmur
Gmur
Kast
Bisser

3 BSV2
Sgier
Jemmi
Stiffler
Jemmy

Max
Carl
Andrea
Flurin

Peter
Urs
Beat
Chrys

Hermann
Hermann
Christian
Peter

C1

Verband Jg.

BSV
SGKSV
BSV
BSV
SGKSV
BSV
BSV
SGKSV
BSV
SGKSV
BSV
BSV

BSV
BSV
BSV
BSV

SGKSV
SGKSV
SGKSV
SGKSV

BSV
BSV
BSV
BSV

Ordonnazgewehre liegend

2004
1974
1958
1959
1972
1959
1966
1958
1963
1999
1957

1956

2004
1958
1959

1963

1974
1972
1958

1999

1959
1966
1957

1956

Lizenznr.

Open

Gruppe 1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total

BSV1

SGKSV 1

BSV1

BSV1

SGKSV 1

BSV 2

BSV 2

SGKSV 1

BSV1

SGKSV 1

BSV 2

BSV 2

BSV1

BSV1

BSV1

BSV1

SGKSV 1

SGKSV 1

SGKSV 1

SGKSV 1

BSV 2

BSV 2

BSV 2

BSV 2

97
98
91
94
97
91
94
89
91
92
88
90

97
91
94
91

98
97
89
92

91
94
88
90

92
91
94
97
97
97
92
91
89
90
92
93

92
94
97
89

91
97
91
90

97
92
92
93

96
97
96
93
92
93
89
90
90
90
88
90

96
96
93
90

97
92
90
90

93
89
88
90

94
93
95
92
94
94
91
94
92
89
90
91

94
95
92
92

93
94
94
89

94
91
90
91

98
96
95
96
93
92
98
91
91
91
91
90

98
95
96
91

96
93
91
91

92
98
91
90

94
95
97
96
92
94
93
91
93
88
84
58

94
97
96
93

95
92
91
88

94
93
84
58

571
570
568
568
565
561
557
546
546
540
533
512

571
568
568
546

570
565
546
540

561
557
533
512

1z

12
14
11

7

0o

13

[ 2 B~ e ) B N 0]

12
11

14

~N

13

[S2 N0, e}

36 2253

33 2221

31 2163



Bindner Schicsssportverband

fFederaziun Grischuna dal $Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Freundschaftsmatch BSV-UKMSV-SGKSV

Rangliste

Schutzenname

1 Zach

2 Crameri

3 Tscharner
4 Hdmmerle
s Dietsche
6 Telatar

7 Najai

50m A

Vorname

Roland
Ramon
Sybill
Yannic
Daniel
Tughan
Songkran

Rangliste Mannschaft

1 SGKSV1
Telatar
Dietsche
Zach

2 BSV1
Tscharner
Najai
Crameri

Tughan
Daniel
Roland

Sybill
Songkran
Ramon

Verband

SGMSV
BSV
BSV

SGMSV
SGMSV
BSV

SGMSV
SGMSV
SGMSV

BSV
BSV
BSV

1968
1984
1984

1974
1976

1974

1976
1974

1968

1984
1974

1984

Lizenznr.

Pistole

Open

Gruppe 1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total

SGMSV 1
BSV1

BSV 1

SGMSV 1
SGMSV 1

BSV 1

SGMSV 1
SGMSV 1

SGMSV 1

BSV1
BSV 1

BSV1

92
80
80
80
73
77
78

77
73
92

80
78
80

84
84
90
82
81
74
78

74
81
84

90
78
84

90
91
82
79
82
79
77

79
82
90

82
77
91

90
89
89
87
85
74
64

74
85
90

89
64
89

89
83
89
83
85
83
81

83
85
89

89
81
83

86
86
78
79
83
80
88

80
83
86

78
88
86

531
513
508
490
489
467
466

467
489
531

508
466
513

1z

o 1487

0 1487



Bindner Schicsssportverband

fFederaziun Grischuna dal $Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Freundschaftsmatch BSV-UKMSV-SGKSV

Rangliste 50m B Pistole Open
Schitzenname Vorname Verband Jg. Lizenznr. Gruppe 1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total 1Z
1 Burri Benjamin SGMSV 1992 SGMSV 1 95 97 94 94 94 96 570
2 Wolf Tim BSV 2001 BSV 1 96 96 92 94 95 93 566
3 Manser Dominik SGMSV 1999 SGMSV 1 92 94 95 93 98 93 565
4 Fallet Elmar BSV 1971 BSV 1 98 97 96 87 93 92 563
s Pellicioli Marco BSV 1990 BSV 2 94 95 94 93 89 91 556
6 Crameri Ramon BSV 1984 BSV 3 94 93 97 90 92 88 554
7 Tscharner Sybill BSV 1984 BSV 2 90 93 95 90 92 92 552
8 Clavadetscher Roman BSV 1995 BSV 1 88 92 91 94 90 95 550
9 Zopfel Max SGMSV 2000 SGMSV 1 94 92 93 92 90 86 547
10 Najai Songkran BSV 1974 BSV 3 92 91 94 89 91 77 534
11 Giovanoli Davide BSV 1971 BSV 3 93 91 89 88 82 83 526
12 Crameri Guido BSV 1959 BSV 2 94 90 91 87 85 77 524

Rangliste Mannschaft

1 SGKSV1 0 1682
Zopfel Max SGMSV 2000 SGMSV 1 94 92 93 92 90 86 547
Manser Dominik SGMSV 1999 SGMSV 1 92 94 95 93 98 93 565
Burri Benjamin SGMSV 1992 SGMSV 1 95 97 94 94 94 96 570

2 BSvVl1 o 1679
Fallet Elmar BSV 1971 BSV 1 98 97 96 87 93 92 563
Clavadetscher Roman BSV 1995 BSV 1 88 92 91 94 90 95 550
Wolf Tim BSV 2001 BSV 1 96 96 92 94 95 93 566

3 BSV2 0 1632
Tscharner Sybill BSV 1984 BSV 2 90 93 95 90 92 92 552
Pellicioli Marco BSV 1990 BSV 2 94 95 94 93 89 91 556
Crameri Guido BSV 1959 BSV 2 94 90 91 87 85 77 524

4 BSV3 o 1614
Giovanoli Davide BSV 1971 BSV 3 93 91 89 88 82 83 526
Najai Songkran BSV 1974 BSV 3 92 91 94 89 91 77 534

Crameri Ramon BSV 1984 BSV 3 94 93 97 90 92 88 554



Bindner Schicsssportverband

fFederaziun Grischuna dal $Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Freundschaftsmatch BSV-UKMSV-SGKSV

Rangliste 25mC Pistole Open
Schitzenname Vorname Verband Jg. Lizenznr. Gruppe 1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe Total 1Z
1 GOtti Hansruedi SGMSV 1962 SGMSV 1 94 92 94 99 98 93 570
2 Fallet Elmar BSV 1971 BSV1 93 94 93 96 95 93 564
3 Barandun llaria BSV 2009 BSV Nach 94 94 92 91 91 94 556
4 Clavadetscher Roman BSV 1995 BSV 91 95 95 89 94 91 555
s Wolf Tim BSV 2001 BSV 1 89 94 93 97 82 96 551
6 Pellicioli Marco BSV 1990 BSV 2 91 97 95 89 91 81 544
7 Hammerli Yannic SGMSV 1989 SGMSV 1 90 93 89 91 89 89 541
8 Leuzinger Nadi SGMSV 1995 SGMSV 1 90 91 82 92 91 91 537
9 Hartmann Mia BSV 2006 BSV Nach 80 90 82 94 86 89 521
10 Crameri Guido BSV 1959 BSV 2 85 92 91 93 81 76 518
11 Giovanoli Davide BSV 1971 BSV 2 88 84 91 83 86 80 512
12 Artho Eleonor BSV 2010 BSV Nach 73 87 92 88 91 80 511
13 Wenk Philipp SGMSV 2007 SGMSV N 82 83 85 92 78 87 507
14 Streule Oliver SGMSV 2008 SGMSV N 69 84 84 89 83 89 498
15 Brand Ashley SGMSV 2009 SGMSV N 85 75 85 53 71 83 452

Rangliste Mannschaft

1 BSV1 o 1670
Fallet Elmar BSV 1971 BSV 1 93 94 93 96 95 93 564
Clavadetscher Roman BSV 1995 BSV 91 95 95 89 94 91 555
Wolf Tim BSV 2001 BSV 1 89 94 93 97 82 96 551

2 SGKSV1 0 1648
Gotti Hansruedi SGMSV 1962 SGMSV 1 94 92 94 99 98 93 570
Leuzinger Nadi SGMSV 1995 SGMSV 1 90 91 82 92 91 91 537
Hammerli Yannic SGMSV 1989 SGMSV 1 90 93 89 91 89 89 541

3 BSV Nachwuchs 0 1588
Hartmann Mia BSV 2006 BSV Nach 80 90 82 94 86 89 521
Barandun llaria BSV 2009 BSV Nach 94 94 92 91 91 94 556
Artho Eleonor BSV 2010 BSV Nach 73 87 92 88 91 80 511

4 BSV2 o 1574
Crameri Guido BSV 1959 BSV 2 85 92 91 93 81 76 518
Pellicioli Marco BSV 1990 BSV 2 91 97 95 89 91 81 544
Giovanoli Davide BSV 1971 BSV 2 88 84 91 83 86 80 512

5 SGKSV Nachwuchs 0 1457
Streule Oliver SGMSV 2008 SGMSV N 69 84 84 89 83 89 498
Brand Ashley SGMSV 2009 SGMSV N 85 75 85 53 71 83 452

Wenk Philipp SGMSV 2007 SGMSV N 82 83 85 92 78 87 507



